
名古屋プラスチック工業展2024 出展の御案内

御来場、お待ちしております。
We look forward to seeing you.

天昇電気工業株式会社
出展事務局

拝啓
時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
日頃は格別なるお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、早速ですが、来る11月20日（水）から11月22日（金）までの3日間、
ポートメッセなごや（名古屋市国際展示場）を会場に「名古屋プラスチック工業展2024」が開催され、
弊社も出展する事となりましたので、ご案内申し上げます。

弊社オリジナル製品の展示を中心に、弊社「華飾」技術が採用されたOEM製品も展示致します。
この機会にぜひお立ち寄り頂きますよう、お願い申し上げます。

敬具

第3展示館
J-5


